
Sport Club Corinthians Paulista

Lineup Quarter
On Dentro Quarter

Off Fora Time on Court Score Score Diff Reb Stl Tov Ass

​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller
./ 1 10:00 1 05:52 04:08 3-7 -4 9 0 2 1

​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​33- Miller ./ 1 05:52 1 04:26 01:26 6-0 6 3 0 0 2
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ 1 04:26 1 02:34 01:52 3-6 -3 0 0 2 0

​2- Fuller ./ ​8- Dalaqua ./ ​9- Figueredo ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ 1 02:34 1 02:34 00:00 0-0 0 0 0 0 0
​2- Fuller ./ ​8- Dalaqua ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller ./ 1 02:34 2 10:00 02:34 5-7 -2 2 0 0 0

​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller ./ 2 10:00 2 09:05 00:55 0-2 -2 1 0 1 0
​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller

./ 2 09:05 2 07:41 01:24 0-6 -6 1 0 0 0

​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​24- Paranhos ./ 2 07:41 2 06:36 01:05 3-0 3 1 1 0 0
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ 2 06:36 2 04:53 01:43 4-0 4 4 0 0 0
​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​33- Miller ./ 2 04:53 2 02:25 02:28 2-0 2 4 1 0 0
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller ./ 2 02:25 2 00:07 02:17 4-0 4 3 0 0 2
​2- Fuller ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller ./ 2 00:07 2 00:07 00:00 0-0 0 0 0 1 0
​2- Fuller ./ ​4- Beto ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ 2 00:07 2 00:02 00:05 0-0 0 0 0 0 0
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​33- Miller ./ 2 00:02 3 10:00 00:03 0-0 0 0 0 0 0

​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​33- Miller ./ 3 10:00 3 09:37 00:23 0-0 0 0 0 0 0
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ 3 09:37 3 02:53 06:44 18-15 3 8 2 2 4

​2- Fuller ./ ​8- Dalaqua ./ ​9- Figueredo ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ 3 02:53 3 01:20 01:33 2-2 0 2 0 1 1
​2- Fuller ./ ​8- Dalaqua ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ 3 01:20 3 00:06 01:14 2-5 -3 0 0 0 1

​2- Fuller ./ ​4- Beto ./ ​8- Dalaqua ./ ​23- Siewert ./ ​24- Paranhos ./ 3 00:06 4 10:00 00:06 0-2 -2 0 0 0 0
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​23- Siewert ./ 4 10:00 4 07:39 02:21 6-10 -4 0 0 2 2

​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​15- Renato ./ ​22- Milligan ./ ​24- Paranhos ./ 4 07:39 4 03:38 04:01 9-12 -3 4 0 0 2
​2- Fuller ./ ​9- Figueredo ./ ​22- Milligan ./ ​24- Paranhos ./ ​33- Miller ./ 4 03:38 4 00:00 03:38 11-15 -4 2 0 0 3

NBB 2021/2022
POLIESPORTIVO HENRIQUE VILLABOIM, sáb 23 abr 2022 Hora de Início: 16:10

Rotations Summary

Esporte Clube Pinheiros 89 – 78 Sport Club Corinthians
Paulista

(20-17, 8-13, 24-22, 37-26)
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Esporte Clube Pinheiros

Lineup Quarter
On Dentro Quarter

Off Fora Time on
Court Score Score

Diff Reb Stl Tov Ass

​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​20-
Dikembe ./ 1 10:00 1 05:52 04:08 7-3 4 5 2 0 1

​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​33- G.
Abreu ./ 1 05:52 1 04:26 01:26 0-6 -6 1 0 0 0

​2- G. Campos ./ ​7- Sena ./ ​10- Jefferson ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 1 04:26 1 02:34 01:52 6-3 3 2 1 0 1
​2- G. Campos ./ ​7- Sena ./ ​13- Maicon ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 1 02:34 1 00:59 01:35 6-3 3 2 0 0 1

​7- Sena ./ ​9- Deryk ./ ​13- Maicon ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 1 00:59 2 10:00 00:59 1-2 -1 0 0 0 0
​7- Sena ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​13- Maicon ./ ​14- Munford ./ 2 10:00 2 09:05 00:55 2-0 2 2 0 0 0

​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford ./ ​20- Dikembe ./ 2 09:05 2 06:36 02:29 6-3 3 5 0 1 1
​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​20- Dikembe ./ ​33- G. Abreu ./ 2 06:36 2 06:36 00:00 0-0 0 0 0 0 0
​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​11- D. Coleman ./ ​20- Dikembe ./ ​33- G.

Abreu ./ 2 06:36 2 04:53 01:43 0-4 -4 1 0 0 0

​2- G. Campos ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​20- Dikembe ./ ​33- G.
Abreu ./ 2 04:53 2 03:14 01:39 0-2 -2 2 0 0 0

​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​13- Maicon ./ ​33- G. Abreu ./ 2 03:14 2 02:25 00:49 0-0 0 1 0 1 0
​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​10- Jefferson ./ ​13- Maicon ./ ​14- Munford ./ 2 02:25 2 00:07 02:17 0-4 -4 2 0 1 0

​3- Buffat ./ ​7- Sena ./ ​9- Deryk ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 2 00:07 3 10:00 00:08 0-0 0 0 0 1 0
​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​20-

Dikembe ./ 3 10:00 3 02:53 07:07 15-18 -3 5 1 3 4

​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford ./ 3 02:53 3 01:20 01:33 2-2 0 3 1 0 1
​7- Sena ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 3 01:20 4 06:50 04:30 17-13 4 4 1 0 2
​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 4 06:50 4 06:12 00:38 3-1 2 1 0 0 0
​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​33- G.

Abreu ./ 4 06:12 4 01:28 04:44 18-9 9 6 0 0 1

​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 4 01:28 4 01:23 00:05 0-2 -2 0 0 0 0
​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​33- G.

Abreu ./ 4 01:23 4 01:11 00:12 0-0 0 0 0 0 0

​3- Buffat ./ ​9- Deryk ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford ./ ​33- G. Abreu ./ 4 01:11 4 00:46 00:25 3-0 3 2 0 0 1
​2- G. Campos ./ ​3- Buffat ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​33- G.

Abreu ./ 4 00:46 4 00:23 00:22 1-3 -2 0 0 0 0

​2- G. Campos ./ ​7- Sena ./ ​10- Jefferson ./ ​11- D. Coleman ./ ​14- Munford
./ 4 00:23 4 00:00 00:24 2-0 2 1 0 0 0
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